
В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т
Криворізької міської ради

Дніпропетровська область

Р І Ш Е Н Н Я

Від 08.05.2013 № 159

Про внесення змін до Порядку
присвоєння поштової адре-
си об’єктам нерухомості у
м. Кривому Розі

З метою впорядкування процедури присвоєння поштової адреси об’єктам
нерухомості в місті, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування
в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам
нерухомості у м. Кривому Розі, затвердженого рішенням виконкому міської
ради від 13.01.2010 № 7, а саме:

1.1 вилучити з пункту 2.1.: 4 абзац підпункту 2.1.1., 3 абзац підпункту
2.1.2., 4 абзац підпункту 2.1.3., 3 абзац підпункту 2.1.4., 3 абзац підпункту 2.1.5.,
2 абзац  підпункту 2.1.6., 3 абзац підпункту 2.1.7., 3 абзац підпункту 2.1.8.;

1.2 доповнити пункт 2.1. пунктом 2.1.10. такого змісту:
«У разі присвоєння поштової адреси на об’єкт нерухомого майна,

що утворився в результаті поділу нерухомого майна або виділу частки з
нерухомого майна, у порядку, передбаченому чинним законодавством України,
надати:

- заяву власника або уповноваженої за дорученням особи з  додаванням
копії доручення, посвідченого нотаріально;

- правоустановчі документи на об’єкт нерухомого майна;
- висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта нерухомого майна або

висновок про виділ в натурі частки з об’єкта нерухомого майна, виготовлений
суб’єктом господарювання, що згідно з чинним законодавством України,
здійснює  технічну інвентаризацію об’єктів нерухомого майна;

- копію технічного паспорта на об’єкт нерухомого майна.».
1.3 викласти пункт 3.3 у такій редакції:
«3.3. Після прийняття рішення виконкому районної у місті ради

замовнику видається рішення про присвоєння поштової адреси, з яким він
звертається до відділу державної реєстрації речових прав на нерухоме майно



реєстраційної служби Криворізького міського управління юстиції

Дніпропетровської області, у разі необхідності внесення змін до Державного
Реєстру речових прав на нерухоме майно.».

2. Контроль за виконанням рішення  покласти на  заступника міського
голови  Вербицького Г.П.

Міський голова Ю.Вілкул



Рішення підготовлено управлінням благоустрою та житлової політики:

Начальник  управління О.Катриченко

Погоджено:

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови В.Бєрлін

Заступник  міського голови Г.Вербицький

В.о. начальника управління
комунальної власності міста                                                  Т.Растєгаєва

Заступник начальника
юридичного управління Н.Шишко

Начальник управління організаційно-
протокольної роботи Т.Мала

Рішення розіслати: управлінням комунальної власності міста, благоустрою та
житлової політики,  виконкомам районних у місті рад.

Кушнірук Алла Сергіївна
74 90 64, 97 01






